ad illam *χαλεπήν τέλος μηνίος νόσου*. Ipsi morbo insanie graviorem morbum curandum, omnes quotquot ubique terrarum sunt Medici, concurrent, Præsentiam nihilominus promisit, promissamque præsticit. Σπέλωδω Δημόκριτον vocem inspicere i. e. Festino, inquit, Democritum agerantem sanare. Sed nihil nunc nobis cum Democrito vel admirabili ipsique Hippocrati impenetrabili Democriti morbo. Solam nunc sententiam nostram facimus quam occasione studii illius in Democritum incomparabilis Abderitani, ipsa Hippocrati veritas expressit: Illi, inquit, *de*num populi sunt beati, qui Viros bonos sua esse propugnacula intelligunt, nec tam turres, tam mœnia estimant, quam prudentium Virorum prudentia consilia. Vid. Epist. Hippocr. ad S. P. Abderitanum. Qvo magis autem dum virtutem in columem odimus, sublatam ex oculis querimus invidi, judicium illud seqvitur, quam concomitatur Viros intelligentes, tantò magis in ipso funere præsenti, qvo Virum olim Amplissimum & Prudentissimum, DN. MICHAELM Laurentz/ Senatorem Reip. oppidanæ Rostoch. primarium, & Camerarium spectatissimum, Virum posthumâ recordatione pulcherrimâ dignissimum, Amicum nostrum desideratissimum, nunc mente beatâ cœlo receptum, solo exanimi corpore vanoque habendi simulacro nostrum, efferimus, patrio conditorio illaturi, recordamur illius axiomatis Hippocratici, qvo nullus unquam Sapientium prudentius quid est elocutus, & majorem hunc casum estimamus, quam vel quæ celsa graviore casu decidunt, turrium, vel mœniorum: qvin in hoc ipso funere validissimi propugnaculi casum & agnoscimus seriò & plangimus. Sed ab ingentis casus consideratione ad honorarium tumulum, quem meretur in sepulta Viri virtus, animus revocandus. Dandum qvippe illud exeqviis præstantium Virorum, ut quemadmodum virtutibus à fæce Romuli, & classe illâ quam Philosophus vocat, τῶν πολεῶν s. vulgi (qui sint βοσκημάτων βίοι τοιαύτην, vereque ἀνθρώπων i. e. non homines, sed mancipia, imo bruta) ipsoque tumuli honore à promiscuâ sepulturâ discernuntur, ita in traditione supremâ peculiarem habeant propriamque memoriam. Atque ut ab ipso natali limine præsens nostra procedat postuma recordatio, natus noster ὡς Μακραιτης Anno clo Ixevii. d. 22. Aprilis horâ 4. ve-

spertina Patre Viro integerimo, Cive & Zythopeo (quod in merci-  
moniis quæ ex hac maritimâ & petvetustâ Anseaticâ efferuntur,  
primarium quondam nomen fuit) Præstantissimo MICHAEL  
Laurenz / Matre Fœminâ Ornatisimâ TILSA Schmiedes / sta-  
timque in ipso Baptismi Sacramento renatus, ut adeò idem dies à  
quo Nostro jucundum mortalis vita lumen profluxit, cœlestis si-  
mul vita melioris lumen accenderit. Atque hunc in primis cœle-  
stem natalem, per quem sibi patefacta porta cœli, datusq; aditus ad  
novi pacti mediatorem Jesum & sanguinem aspersione, poriora loquen-  
tem, quam Abeli sanguis, per quem accessit ad civitatem Dei vivi, ad Jeru-  
salem cœlestem ad myriadas Angelorum, ad panegyris primogenitorum, in  
cœlis conscriptorum (Hebr. xii, 22. 23. 24.) æstimare, in illâ libri vi-  
tae inscriptione mirificè se effere imò triumphare, in hoc nobilitatis  
pariter & generositatis decus quererere, & hoc regenerationis la-  
vacro novus censeri, et si non novus homo, voluit, unde in Com-  
mentariis, quos ipse suâ manu designavit, origines, & superiorum  
Atavorum, imò & Avorum nomina, quia non ignota in hac civitate  
sunt originis, destinato consilio scribere destitit, non quod recorda-  
tionem non mererentur, nec quod illacrymabili longaq; nocte  
ignoti urgerentur: sed quod totum illud inane nomen sit, & si ad  
claritudinem referatur, alienum, imò quod ad antiquitatem pro-  
sapiæ suæ asserendam (prout scitè acutèq; Beatus noster Iusit) latis  
esse duxerit, se cum nobilissimis, & antiquâ prosapiâ gloriose, si  
recurratur ad vetera, ad eandem originem ADAMUM sc. & He-  
vam, eandemq; nascendi conditionem ascendere, & inde esse ante  
quod nihil fuit. Ratus quippe noster, quod res ipsa est, nullum  
nobilem non ex servis, neminem non servum ex nobilibus, qua  
omnia miscuit longa varietas, & sursum deorsum fortuna versavit, dum  
prout eleganter Seneca, à primo mundi ortu usq; in hoc tempus per-  
duxit nos ex splendidis fôrdidisq; alternata series, quo nomine pulchre  
Boëthius: